

VOLTA S.R.L.

Str.Padurii 19 , Chisinau, Republica Moldova

Tel: +373 22 63-23-63, 26-77-00, Fax: + 373 22 26-77-10 079557595

www.volta.md e-mail: comercial@volta.md

OFERTĂ

Către I.S. "RED Nord" SA Balti, str.Stefan cel Mare 180A

I. Examinând documentația de achiziție referitor la_ : Codul licitației: 42/14/25

Achiziția Capete terminale, manșoane ocde-b3wdp1-MD-1737212623876

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Co d CP V	Denumire: Bunuri solicitate	Uni tate a de măs ura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	
		Lotul 1 Capete terminale și manșoane termocontractabil						
1.1	31 22 45 00- 7	Capete terminale (Analogic 3кВТп-10-150/240)	Buc ată	30	1 180,00	1 416,00	35 400,00	42 480,00
1.2		Capete terminale (Analogic 3кВТп-10-70/120)	Buc ată	43	907,50	1 089,00	39 022,50	46 827,00
1.3		Capete terminale (Analogic 3кНТп-10-70/120)	Buc ată	40	1 095,00	1 314,00	43 800,00	52 560,00
1.4		Capete terminale (Analogic 3кНТп-10-150/240)	Buc ată	7	1 300,00	1 560,00	9 100,00	10 920,00
1.5		Manșon de conexiune 3СТП-10-70/120	Buc ată	70	1 957,50	2 349,00	137 025,00	164 430,00
1.6		Manșon de conexiune 3СТП-10-150/240)	Buc ată	57	2 372,50	2 847,00	135 232,50	162 279,00
1.7		Capete terminale (analogic 4КВТП-1-25/50)	Buc ată	20	672,50	807,00	13 450,00	16 140,00
1.8		Capete terminale (analogic 4КНТП-1-70/120)	Buc ată	26	957,50	1 149,00	24 895,00	29 874,00
1.9		Manșon de conexiune (4СТП-1-70/120)	Buc ată	60	1 422,50	1 707,00	85 350,00	102 420,00
1.10		Manșon de conexiune (4СТП-1-25/50)	Buc ată	60	1 040,00	1 248,00	62 400,00	74 880,00
		TOTAL Lotul 1					585 675,00	702 810,00
2		Lotul 2 Capete terminale și manșoane adaptoare pentru cablu uscat						
2.1		(analogic CAE-I 95-240)	set	23		0,00		0,00
2.2		(analogic CAE-F 95-240)	set	49		0,00		0,00
2.3		Manșon de conectare cablu(analogic CKM 95-240)	Buca tă	60		0,00		0,00
2.4		Adaptor ambrosabil analogic CTS 630A/95-240	set	60		0,00		0,00
3		Lotul 3 Capete terminale și manșoane adaptoare pentru cablu						
3.1		manusa termoizolata (Analogic 4 ТПН 10-16)	un	200	9,75	11,70	1 950,00	2 340,00



3.2	manusa termoizolata (Analogic 4 ТПИ 25-50)	un	150	13,00	15,60	1 950,00	2 340,00
3.3	manusa termoizolata(Analogic 4 ТПИ 70-120)	un	193	15,50	18,60	2 991,50	3 589,80
3.4	manusa termoizolata (Analogic 5 ТПИ 16-25)	un	260	13,30	15,96	3 458,00	4 149,60
3.5	Tub termoretactabila (m)	m	1000	9,75	11,70	9 750,00	11 700,00
						20 099,50	24 119,40
	TOTAL					605 774,50	726 929,40

Mostrele sunt prezentate la depozit.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

605 774,50 , fără TVA

Sase sute cinci mii sapte sute saptezeci si patru lei 50 bani

La care se adaugă TVA în sumă

121154,90 lei,

O suta douazeci si unu mii o suta cincizeci si patru lei 90 bani

Data completării:

03.02.2025

Fusaru Dumitru Dir.Tehnic VOLTA S.R.L.

(semnătura) și L.Ș



Atentie - mai avem in comercializare si Capete terminale (analogic 4KBТП-1-25/50)- 4KBHTП 1-25/50

4KBHTП 1-70/120

Pentru montare in INTERIOR cat si EXTERIOR.